ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH
Về việc phối hợp nhập liệu và

gửi báo cáo định kỳ theo Thông

tư số 01/2020/TT-VPCP

      Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

         - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND  huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 78/TT-KSTT ngày 15 tháng 6 năm 2021 của Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh về việc phối hợp nhập liệu và gửi báo cáo định

kỳ theo Thông tư số 01/2020/TT-VPCP, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ

quan, đơn vị thuộc UBND huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo chức

năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Về hình thức thực hiện báo cáo: Thông qua Hệ thống báo cáo của Văn

phòng Chính phủ (ký số của tổ chức từng cấp gửi báo cáo thông qua Hệ thống báo

cáo Văn phòng Chính phủ).

2. Về thời gian chốt số liệu báo cáo quý II/2021: Từ ngày 15/3/2021 đến

14/6/2021, sau ngày 14/6/2021 Hệ thống sẽ giao báo cáo và mở các biểu mẫu trên

Hệ thống để các đơn vị, địa phương nhập số liệu và gửi báo cáo.

3. Về thời hạn nhập và gửi báo cáo: Thực hiện theo Mục 1 Công văn số

921/UBND-TH ngày 30/3/2021 của Ủy ban nhân dân huyện (Ủy ban nhân dân cấp

xã, cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện gửi báo cáo Ủy ban

nhân dân cấp huyện chậm nhất vào ngày 17 của tháng cuối quý thuộc kỳ báo

cáo; Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp, duyệt, gửi báo cáo Ủy ban nhân

dân cấp tỉnh chậm nhất vào ngày 19 của tháng cuối quý thuộc kỳ báo cáo).

Số điện thoại của cán bộ hỗ trợ kỹ thuật: 0815.152.698 (Đ/c Thơm - vnpt)

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn

khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Bộ phận TN&TKQ huyện (t/h);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2021-06-16T14:31:24+0700

		2021-06-16T14:48:44+0700

		2021-06-16T14:48:50+0700

		2021-06-16T14:48:51+0700

		2021-06-16T14:48:52+0700